Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2014                                                                                      № 468
р.п. Пышма
О внесении изменений в подпрограмму 12 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы

       В целях повышения благоустройства населенных пунктов Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в подпрограмму 12 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013  № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 15.01.2014  № 04, от 14.04.2014  № 194, следующие изменения:
1.1. в приложении № 3 строки 320,321,322 изложить в следующей редакции:

«

	320
	Сети газопроводов низкого давления от ГРП-5 в р.п. Пышма Свердловской области
	Свердловская область, р.п. Пышма
	муниципальная
	18373,99
	2014
	2014
	18373,99
	18373,99

	321
	областной бюджет

	18264

	18264
	18264

	322
	местный бюджет

	109,99

	109,99
	109,99

».
1.2. приложение № 3 муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы дополнить строками 322-1, 322-2  следующего содержания:

«

	322-1
	Разработка проектно-сметной документации на строительство газопровода высокого давления к ГРПШ-1, ГРПШ-2, ГРПШ-4 в с. Четкарино, д. Родина, д. Комарова Пышминского района Свердловской области
	Свердловская область, с. Четкарино, д. Родина, д. Комарова
	муниципальная
	190,0
	2014
	2014
	190,0
	190,0

	322-2
	местный бюджет

	190,0

	190,0
	190,0

                                                                                                                                       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на сайте администрации Пышминского городского округа adm-pischma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Пышминского городского округа                                    А.А. Обоскалов